
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ジャクソン

サラマンダー
サラマンダー

UGNエージェントB

35

素体

天涯孤独

嫌悪

古強者

墓守り

男

31

貸し

4
0
2
2

0
1
0
0

0
0
0
0

4
1
2
2

30
4
4
9
18

1 1
1 1

UGN 1

ロンドンの冬
極低音空間
永久凍土
冬の到来

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
　　

10r+1
10r+1
11r+1

0

15
35
72

氷の塔+結合粉砕+コンセ　装甲貫通
エターナルブレイズ+氷の塔+結合粉砕+コンセ　装甲貫通
エターナルブレイズ+氷の塔+結合粉砕+コンセ+プラズマカノン　装甲貫通　エフェクトレベル+1　

エターナルブレイズ

0 0

永遠の炎
エレイン・ランカスター 尽力 不安

ストレンジフェイズ

6

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト:サラマンダー

エターナルブレイズ

プラズマカノン

結合粉砕

氷の塔

ユニークアイテム取得

氷の回廊

氷の理

熱感知知覚

★

0

2

5

5

5

5

1

1

1

1

-

1d10

2

4

4

4

4

1

オート

気絶時

セットアップ

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

視界

-

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自動

自動

自動

対決

対決

対決

-

↓100

Dロイス

100↓

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

係数4　行動値-5

係数5　対象単体

lv+ダイス　装甲貫通

係数3　範囲攻撃　

ストレンジフェイズ

飛行状態で戦闘移動　移動距離+[Lv×2]m

『自己紹介』
「…UGN所属『冬将軍』ジャクソンだ」
「…あまり人と関わるのは得意じゃないのだが」

「お前達に冬の厳しさを教えよう」
「陣形を乱すな、確実に相手を追い詰めるぞ。」
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
『経歴』
UGNロンドン支部古参のエージェント、身長2メートルの大男　サラマンダーのエフェクトで氷を操る寡黙で冷静な人物

物心ついた時には、天涯孤独でありロンドンの町でゴミを漁って生きていた
不良に暴行され、凍えて死にそうな所でUGNロンドン支部に実験体の素体として保護された。

UGN研究者から様々な投薬や実験を施され、オーヴァードに目覚め10歳の時にUGNチルドレンとしてロンドン支部に従属する事になった。
主に氷を操るサラマンダーとして覚醒し、一瞬で周囲を氷付けにする程の冷気を操る。

様々な任務を難なく達成し、35歳の今まで生き残った猛者である
今は後任の部下の育成や指導を任されることが多いが、本人は他人と接するのが苦手である
しかし育成対象のUGNチルドレン達からは何故か好かれることが多い。

『性格』
寡黙であり冷静沈着、他人と関わるのは苦手だが嫌いではない為、相談事や懇親会などは誘われれば普通に参加する。ノリが良い
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